
Předmět: RE: SZN4 FN Motol 2340842 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r,o

Vážený zákazniku,
Vaše objednávka by]a přijata ke zpracováni, Zboži Ván bude dodáno v požadovaném termínu, pokud byl Vámi uveden, nebo

nejbližším možném, V případě, že se na Vás vztahuje nárok na dodáni v zákonné 1hůtě dle ust. § 7l odst. 1 PÍsm. h)

zákona o ]éčivec}r a požaclujete dodání v této lhůtě, obratem nám prosín tuto SkuteČnost oznamt-e.

Dodavate], timto prohlašuje a předem objednate]e upozorňuje, že informace o výši sjednaných jednotkovýCh cen. stejně
;ako informace o sk.ladbě dodávek zboži, polažuje a chrání jako obchodní tajemství provozu svého závodu ve smysll] ]]st--

504 občanského zákoníku, a jako Lakové dodavatel objednatele žádá. aby jej V této Souvislosti rovněŽ chránil a

utaj ova] .

Děkuj ene .

S pozdravem a přánim hezkého dne

obchodní referentka

Fresen.ius Medical Care - ČR, s.r.o.
Evropská 423 / 7'l8
160 00 Praha 6

Czech Republic

Ičo: 45790884

odběrate1:

Faku]tní nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM FN Moto]

V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - MoLo]

Ičo: 00064-203
DIč: CZ00064203

Objednávka čis1o: 2340B42
ID : 35]381
DaLum : 13.Ia.202a

{,
Dodavatel: Ťe1:
Fresenius Medicat Care-ČB, s.r.o
Evropská 423/r'78
160 00 Praha 6

Dodejte na adresu:
sZM FN Moto1
Komunikační uzel -2D Pře;ímka zboži Po

Vyřizuje:

-Objednáváme u Vás:
21-42/50 Kliníka anesteziologie, reSus.itace a 1nLenZivní nedicíny UK 2. LF a

čt
\\

FNM

6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

resuS.itačni odděleni pro dospělé

NáZev
1 CT-CA Dialyzate K2 5000m1, roZtok bez foSfátu pro

Citrátovou dialýzu
9 6892a7á2KS

Počet
52 BAL

4 BAL

20 Ks

2 BAL

( 15.06.2018 Z2018-010910)
2 citrate So]-uťion safe],ock 42 , 7,5L, ],c3

á 8 KS F00008104
( 26,a6.2019 Z2018-010910)

3 FiltraLe Bag 10l odpadní vak na filtrát
á 1 Ks 5029011
( 15.06.2018 Z2018-010910)

4 Nac1 0,9% Frekaflex 100oml
á 10 KS

Cefkem:
F00004549

60 234,36

Dodá\,aný materláf musí býL v scufadu se zákony 22/1991 Sb, a 26812014 Sb.

Cena dodávky se řícli
Faktura musi splňovat
faktur je 60 dní.
Na dodacím listě j fakLuře uvádějte vždy čís1o naší
Dodávejte pouze celá balení.

objednávky, ]iliak

Žádáme obratem o zasfání akceptace (poLVrZeni) ťéťo objednávky.
objectnávky v hodnotě nad 50 000 Kó beZ DPH fakturujte až pozveřejnění v registru smluv ministerstva Vnitra
s § 6 odst.1 zákona 4,34a/2O/5 šb, o registru smluv,
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do;ednoho měsíce za zruŠenou.
oStatní uiednání se řídí občanSkým zákoníkem (č.89/2012 sb,)

smlouvou nebo posfecir]i cenovou nabídkou,
VšeChny náležltosti dané zákonem č,235/2004 Sb, a musí být zas]ána zároveň se zbožim, splatnosL

,.f _' '
zboži nemůže.být převzato a.faktura vyřízena.

čR v so'uladu

),

T,


